АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2020                                        г.Мичуринск №165

Об утверждении плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследова-

ний земельных участков на территории города Мичуринска Тамбовской обла-

сти на 1 квартал 2020 года

В соответствии с порядком  оформления и содержания плановых (рейдо-

вых) заданий и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обсле-

дований земельных участков на территории города Мичуринска Тамбовской

области, утвержденным постановлением администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 02.12.2019 №2296 «Об утверждения порядка оформле-

ния и содержания плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов

плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на террито-

рии города Мичуринска Тамбовской области» администрация города Мичурин-

ска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить план проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследо-

ваний земельных участков на территории города Мичуринска Тамбовской обла-

сти на 1 квартал 2020 года  согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на за-

местителя главы администрации города  Малюкова В.В.

Временно исполняющий полномочия главы

города Мичуринска Тамбовской области                                        Л.В. Китайчик

http://www.top68.ru/

                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                               к  постановлению администрации города

                                                                           от  07.02.2020       № 165

ПЛАН

проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков

на   территории  города Мичуринска Тамбовской области

   на  1   квартал   2020  года

N

п/

п

Адрес (ориентир) зе-

мельного участка

Дата проведе-

ния осмотра,

обследования

Основания для вклю-

чения в план

Ответственный

исполнитель

1 2 3 4 5

1.  г.Мичуринск,

ул. Белаховой, 11

 .

 01.02.2020-

01.04.2020

сведения о наличии

признаков нарушения

обязательных требова-

ний

Селянко И.В.

Подольская О.В.

2. г.Мичуринск,

ул.Речная,1

 01.02.2020-

01.04.2020

сведения о наличии

признаков нарушения

обязательных требова-

ний

Селянко И.В.

Подольская О.В.

3  г.Мичуринск,

ул.Советская, 3 «а»

 .

 01.02.2020-

01.04.2020

сведения о наличии

признаков нарушения

обязательных требова-

ний

Селянко И.В.

Подольская О.В.

4. г.Мичуринск,

ул.Мичурина, 45

 01.02.2020-

01.04.2020

сведения о наличии

признаков нарушения

обязательных требова-

ний

Селянко И.В.

Подольская О.В.

5. г.Мичуринк,

ул.Мельничная,76

 01.02.2020-

01.04.2020

сведения о наличии

признаков нарушения

обязательных требова-

ний

Селянко И.В.

Подольская О.В.

6. г.Мичуринск,

ул. Мичурина, 129

 01.02.2020-

01.04.2020

сведения о наличии

признаков нарушения

обязательных требова-

ний

Селянко И.В.

Подольская О.В.

7. г.Мичуринск,

ул.Железнодорожная,

18

 01.02.2020-

01.04.2020

сведения о наличии

признаков нарушения

обязательных требова-

ний

Селянко И.В.

Подольская О.В.

1                2 3 4               5

8. г.Мичуринск,

ул.Колокольная, 66/2

 01.02.2020-

01.04.2020

сведения о наличии

признаков нарушения

обязательных требова-

ний

Селянко И.В.

Подольская О.В.

9. г.Мичуринск,

ул.Калининская, 1

 01.02.2020-

01.04.2020

сведения о наличии

признаков нарушения

обязательных требова-

ний

Селянко И.В.

Подольская О.В.

10

.

г.Мичуринск,

ул.Осипенко, 149

 01.02.2020-

01.04.2020

сведения о наличии

признаков нарушения

обязательных требова-

ний

Селянко И.В.

Подольская О.В.

11 г.Мичуринск,

 ул.Кирсановская, 1

 01.02.2020-

01.04.2020

сведения о наличии

признаков нарушения

обязательных требова-

ний

 Селянко И.В.

Подольская О.В.